Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413
Solmitud 26.08.2015
Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

MAAKONNALIINI NR 151B

VARSKA SANATOORIUM - TRESKI - ORAVA - VORU
SOIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016
Muudatus kehtib alates 01.03.2019
Liiklus toimub esmaspaevast reedeni (v.a riigiptihad)

... . |Peatuste| Liini
\1:::;; r:;sge vahe pikkus | Noude Peatus Omavalitsus
(km) (km) (km)
17:25 0,0 0,0 VARSKA SANATOORIUM Setomaa
17:26 0,8 0,8 VAIKE-ROSNA Setomaa
17:30 2,6 34 VARSKA Setomaa
17:32 1,2 4,6 LOBOTKA Setomaa
17:34 2,3 6,9 REHA Setomaa
17:35 1,2 8,1 TRESKI Setomaa
17:37 2,1 10,2 SOE Vdru vald
17:41 3,9 14,1 ORAVA METSKOND V&ru vald
17:43 1,3 15,4 ROSSA Vdru vald
17:44 1,2 16,6 KAMNITSA TEE V&ru vald
17:45 0,9 17,5 ORAVA HAIGLA Voru vald
17:47 1,4 18,9 ORAVA Voru vald
17:49 1,7 20,6 SIIMSILLA Voru vald
17:51 2,4 23,0 HANIKASE Vdru vald
17:52 30 |ORO Vdru vald
17:54 1,7 24,7 SUVAOJA Voru vald
17:57 2,4 27,1 SUUREMETSA Voru vald
18:00 2,9 30,0 LEPASSAARE Vdru vald
18:02 1,3 31,3 JANTRA TEE Voru vald
18:06 3,9 35,2 OTSA Voru vald
18:09 2,5 37,7 LIIVAMAE Voru vald
18:11 2,4 40,1 LASVA V&ru vald
18:13 0,8 40,9 LASVA KAUPLUS Vdru vald
18:14 0,8 41,7 PASSA Voru vald
18:16 2,0 43,7 VOKI-TAMME Vdru vald
18:19 2,6 46,3 KAAPA KOOL Voru vald
18:21 2,6 48,9 PUUSEPA Vdru vald
18:22 2,4 51,3 MUSTJARVE Voru vald
18:23 0,6 51,9 NOORIMAA (SAABUVAD) V&ru linn
18:25 0,9 52,8 PAJU Voru linn
18:27 0,7 53,5 KESKLINN V&ru linn
18:30 0,7 54,2 VORU BUSSIJAAM Véru linn
Liinimaht reisil 54 km

Noudekilometraaz kuni 3 km




Méarkused

1. Oro peatust teenindatakse ainult ndudmisel.

2. Valjumissoovi korral ndudepeatuses piisab bussijuhi teavitamisest bussi sisenemisel.

3. Pealetulekusoovi korral ndudepeatusest vajalik ettetellimine hiljemalt kella 15:00-ks telefonil
5260065.

4. Oro peatuse tellimisel on vdimalik hilinemine jargmistesse peatustesse.

Lepingupoolte rekvisiidid

Kagu Uhistranspordikeskus Hansa Bussiliinid AS
Kesk 20, 63308 Pdlva Pallu 2, 65606 Voru
Ariregistri kood 80425742 Ariregistri kood 10122514
Telefon 58558702 Tel 627 9080
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